
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-001562 (16 154 00) 

Reditelství silnic a dálnic CR 

se sídlem: 

DIČ: zastoupené osoba jednající 

jménem zadavatele: osoba 

oprávněná jednat ve věcech 

smluvních: 

ve věcech technických: 

(dále jen „Objednatel”) na 

straně jedné 

a 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle 

659 93 390 

CZ65993390 

 

 

 

se sídlem: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupený 

osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních: ve věcech technických: 

(dále jen „Poskytovatel”) na straně druhé 

Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

407 63 439 CZ40763439 (plátci DPH) u 

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen 

Smluvní strana”) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

Smluvní strany uzavřely dne 15.7.2016 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky „1/16 

Mělník diagnostika most 16-014”, ISPROFIN: 500 121 0002 (dále jen „Smlouva”). 

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části IV. Doba plnění a části 

V. Cena za poskytování služeb, a proto uzavírají tento Dodatek č. I (dále jen Dodatek”), 

kterým se doplňuje a mění Smlouva takto: 

1. 

DOBA PLNĚNÍ 

1.1. Vzhledem ke skutečnostem, které se objevily po uzavření smluvního vztahu a které Poskytovatel 

nemohl ovlivnit, Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku části IV. Doba plnění odst. 

4.2. Smlouvy se mění následovně: 

Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, 

Ltd.) 

7 



Poskytovatelje povinen provést Služby do 30. II. 2016. 

1.2. Důvodem je zejména termín zajištění zpřístupnění mostní konstrukce prostřednictvím plošiny 

firmy WEMO-tec GmbH. Poskytovatel nakonec využije pro zpřístupnění plošinu ŘSD ČR, 

což bylo dohodnuto dne 29.9.2016 při prezentaci nového prohlížecího koše MOOG MBL 

1750 na mostě v Opatovicích. Tato změna dodavatele plošiny vede k významné úspoře 

nákladů na zpřístupnění mostu v rámci průzkumu. Další důvodem je pak porucha měřící 

ústředny subdodavatele, tedy ČVUT v Praze — Kloknerův ústav, pro provedení ověření napětí 

ve volných kabelech mostu. 

11. 

CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

2.I. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb odměnu v následující 

výši: 

 Nabídková cena 

služeb bez DPH 
DPH Celková nabídková cena včetně 

DPH 

„1/16 Mělník 

diagnostika 

most 

16-014” 280 000 Kč 

(b) 

58 800 Kč 
 

338 800 Kč 

2.2. Přílohu č. I tohoto Dodatku tvoří upravený oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny 

za poskytnutí jednotlivých Služeb, ponížený o pol. 10 „Zpřístupnění konstrukce pomocí 

mostní plošiny (MOOG — WEMO)”. 

111 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.I. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. I se nemění a zůstávají nadále v 

platnosti v původním znění. 

3 .3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 

dvou (2) stejnopisech. Tento Dodatek byl sepsán v českém jazyce. 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY: 

 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce: Datum: 



  



Rozpotet 
Kalkulace ceny: 1/16 Mélník diagnostika most ev.t.16-014 pies Labe 

Datum  

JKSO  

Pt.  KCN 
Kód 

položky Zkrácený popis  Množstvi 

celkem Cena jednotková Cena celkem 

Pas ort Iožisek    

   Pasportizace stavu a nastavení ložisek hod. 60,00 600,00 36 

2   MéFení teploty v rámci pasportu hod. 10,00 600,00 6 ooo,oo 

OvéFení na  atosti voin 'ch kabelú     

3   Ovéieni napétí ve volných kabelech hod. 70,00 600,00 42 ooo,oo 

4   OvéFení chování vybraných trhlin v deviátorech hod. 80,00 600,00 48 ooo,oo 

Ovéiení rozsahu oškození     

5   Ovéieni poruch NK v místé prúsakú mezi segmenty hod. 40,00 600,00 24 ooo,oo 

6   Ovéñení vyztužení deviátorú v oblastech poruch hod. 50,00 600,00 30 ooo,oo 

Ostatní     

  Mimoiádná prohlídka mostu s dúrazem na béžné nepFístupné tásti hod. 90,00 600,00 54 ooo,oo 

8   Fotodokumentace kpl.   1 ooo,oo 

9   Pojízdná laborator (2 cesty) km 200,00 15,00 3 ooo,oo 

10   Zpiístupnëní konstrukce pomoci mostní plošiny (napi. MOOG - 

WEMO) 
kpl.   0,00 

11   Vyhodnocení prùzkumu hod. 30,00 600,00 18 ooo,oo 

12   Vypracování protokolu o provedeném prúzkumu hod. 30,00 600,00 18 ooo,oo 

 ena celkem bez DPH      280 ooo,oo 

OPH 21 %    58 800,00 

    338 800,00 

 
Ing. Vladislav Vodiëka 

jednatel Pontex, spol. s r. 

0. 

 


